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Protokół nr 48/2021 z XLVIII sesji Rady Miasta Świnoujście,  

która odbyła się w dniu 24 czerwca 2021 roku 

od godz. 900 do godz. 2050. 
W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

7. Dyrektorzy i Prezesi jednostek miejskich, 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XLVIII sesji Rady Miasta w dniu 24 czerwca 2021 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca 

Rady Miasta Elżbieta Jabłońska.  

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XLVII sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje, w których między 

innymi poinformowała, że do Biura Rady wpłynął e-mail od mieszkańców Ognicy w sprawie 

korespondencji dotyczącej wstrzymania robót oraz pozwolenia na budowę. Kolejno informację 

przedstawił Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej. 

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawili Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz 

oraz Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Dyskusja.  

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Rozpatrzenie „Raportu o stanie Miasta Świnoujście za 2020 rok”: 

a/ przedstawienie raportu; 

Prezentację dotyczącą „Raportu o stanie Miasta Świnoujście za 2020 rok” przedstawił Prezydent 

Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz (załącznik nr 3 do protokołu). 
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Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 10 minut przerwy w obradach sesji.  

Po przerwie wznowiła obrady. 

 

b/ debata nad raportem; 

W trakcie debaty nad raportem głos zabierali Radni, przedstawiono opinie Klubów Radnych, odbyła 

się dyskusja. W debacie wziął udział również mieszkaniec Świnoujścia. 

 

c/ podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania – 

głosowanie. 

 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków Komisji, przy 1 głosie 

przeciwnym i 5 wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinia pozytywną głosowało 3 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosował 1 członek Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało członków 3 komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Dyskusja. 

Radna Joanna Agatowska złożyła wniosek o przerwę w obradach sesji. 

Za głosowało 14 radnych, 3 głosy przeciwne, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 10 minut przerwy w obradach sesji.  

Po przerwie wznowiła obrady. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, 4 głosy były przeciwne, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/385/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście wotum zaufania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji  

od godz. 1645 do godz. 1715. Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 6 – Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu  

za rok 2021 oraz udzielenie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020: 

 

a/ przedstawienie sprawozdania Prezydenta z wykonania budżetu Gminy Miasto Świnoujście  

za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Miasto Świnoujście; 
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Sprawozdanie oraz informację w formie prezentacji przedstawili Skarbnik Miasta Pani Iwona 

Górecka-Sęczek, Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska, Zastępca Prezydenta 

Miasta Pan Paweł Sujka oraz Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz. 

 

Sprawozdania Prezydenta z wykonania budżetu i finansowe Gminy Miasto Świnoujście za 2020 rok 

stanowią załącznik nr 6 do protokołu. 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 7 

do protokołu. 

 

b/ zapoznanie: 

- z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 26.04.2021 r. w sprawie 

wydania opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Świnoujście sprawozdaniu  

z wykonania budżetu za 2020 rok wraz informacją o stanie mienia; 

- z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście z dnia 10.06.2021 r. w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania budżetu  

za rok 2020 oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 14.06.2021 r. 

do wniosku; 

 

Pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej wraz z uzasadnieniem przedstawił 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Niewiarowski. 

Uchwała nr LXXXVIII.220.2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Szczecinie z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Miasta Świnoujście za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia stanowi załącznik nr 8 

do protokołu. 

 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk. Wniosek stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu. 

 

Pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska. 

Uchwała Nr CXXIX.295.2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  

z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie wydania opinii dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Świnoujście w sprawie absolutorium za rok 2020 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

c/ rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Miasto Świnoujście za rok 2020  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasto Świnoujście za rok 2020; 

 

Dyskusja, w trakcie której Radni zadawali pytania, przedstawiali opinie w imieniu własnym  

i Klubów Radnych.  

 

d/ podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania  

z wykonania budżetu za rok 2020 oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2020 – głosowanie. 

 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 3 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Agnieszka Rachtan 

przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 3 członków 

Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020 

oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, 3 głosy były przeciwne, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/386/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020  

oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020 stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Świnoujście na rok 2021. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/387/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021 stanowi załącznik  

nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2021-2032. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-

Sęczek. 
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Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinia pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2021-2032 wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/388/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście  

na lata 2021-2032 stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej  

w drodze inkasa. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Agnieszka Rachtan 

przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków 

Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa wraz z autopoprawką:  

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/389/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa stanowi załącznik nr 17  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na Budżet 

Obywatelski 2022 r. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Sekretarz Miasta Pan Krzysztof Bagiński. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na Budżet Obywatelski 2022 r.  

wraz z autopoprawką:  

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr XLVIII/390/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości środków finansowych na Budżet Obywatelski 2022 r. stanowi załącznik nr 19 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze 

przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasto Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/391/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieoznaczony poza kolejnością na liście osób oczekujących na taki lokal. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska. 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony poza kolejnością  

na liście osób oczekujących na taki lokal: 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/392/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony poza kolejnością na liście osób 

oczekujących na taki lokal stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska. 
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Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/393/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków” stanowi załącznik nr 25   

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 

2021/2022: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/394/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 2021/2022 

stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

pobierających naukę na terenie Gminy Miasto Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/395/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających 

naukę na terenie Gminy Miasto Świnoujście dla mieszkańców Świnoujścia” stanowi załącznik nr 29 

do protokołu.  
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Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie warunków udzielania stypendiów uzdolnionym 

uczniom uczęszczającym do szkół na terenie Gminy Miasto Świnoujście, form i zakresu tej 

pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie warunków udzielania stypendiów uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół  

na terenie Gminy Miasto Świnoujście, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych 

sprawach: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVIII/396/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

warunków udzielania stypendiów uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół na terenie Gminy 

Miasto Świnoujście, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach stanowi 

załącznik nr 31 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz deklaracji  

o dochodach gospodarstwa domowego: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

Uchwała Nr XLVIII/397/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 34 do protokołu.  

 

Ad. pkt 18 – Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy Gminy Miasto 

Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 rok. 

 

Sprawozdanie zostało przedstawione radnym i po dyskusji zostało przyjęte (załącznik nr 35  

do protokołu) 
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Ad. pkt 19 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Ad. pkt 20 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XLVIII sesji Rady Miasta w dniu 24 czerwca 2021 r. o godzinie 2050. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 37 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


